CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 009/2025 – MOGI MIRIM

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 009/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Operador de Máquinas (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 009/2025.

2 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Mirim) e Vigia (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova
Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou
mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 009/2025.

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/08/2025, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no
Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

5 - De acordo com as normas do Edital Nº 009/2025, não houve candidato inscrito que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 009/2025, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de agosto de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.

1 27500172 Joyce Maria de Lima 92,0 23/10/1995
2 27500001 Marlon Filipy Pereira Daniel 92,0 07/03/2004
3 27500344 Jenifer Felix Bernardino 88,0 18/10/1996
4 27500067 Jessica Cristina Batista 88,0 14/04/2000
5 27500180 Alice Stéfani Zanco de Oliveira 88,0 09/05/2004
6 27500183 Breno Tomas Godoy 88,0 03/10/2006
7 27500083 Camilla Estefânia Zanco 84,0 30/08/1979
8 27500260 Darlene Patrício Pereira Cardoso 84,0 29/05/1989
9 27500213 Beatriz da Silva Domingues Pereira 84,0 18/06/1995

10 27500122 Nayara Cristine Duarte 84,0 21/09/1997
11 27500121 Mikaelly de Souza Araujo 84,0 13/04/2006

 2

12 27500252 Ana Kátia Vieira Cavalcante 80,0 02/10/1981
13 27500139 Gislaine Cristina Gomes Teodoro da Luz 80,0 07/07/1988
14 27500442 Michele Fernanda Moreira 80,0 11/07/1993
15 27500428 Carolina Carla da Silva 80,0 19/07/1993
16 27500120 Sthefany Caroline Almeida 80,0 14/03/1994
17 27500088 Maria Karla Silva Amancio de Souza 76,0 11/04/1982
18 27500106 Wellington Eugenio 76,0 16/12/2000
19 27500239 Natalia Letícia Quintas Palma 76,0 16/02/2001
20 27500382 Karina Vitória Ribeiro Ribas 76,0 13/01/2002
21 27500071 Evelyn Cristina Ribeiro da Silva 76,0 28/02/2002
22 27500393 Jhenyffer Gabrielle Ferreira 76,0 15/03/2005
23 27500046 Adriano Augusto Vieira Casarotto 76,0 26/09/2006
24 27500368 Manoel Antonio Cortes Nogueira 72,0 27/07/1952
25 27500380 Renato Sergio Alves 72,0 01/05/1968
26 27500341 Eliana Francisco de Oliveira dos Santos 72,0 23/08/1974
27 27500431 Débora Gomes 72,0 21/10/1977
28 27500033 Aparecida Juliana da Silva 72,0 06/10/1982
29 27500403 Ana Paula Martins 72,0 05/06/1983
30 27500348 Valquiria da Rocha Dantas 72,0 17/06/1983
31 27500342 Valquiria Ap. Campos Ramos 72,0 04/01/1993
32 27500390 Camila Cristina Gonçalves Dionísio Souza 72,0 24/02/1993
33 27500350 Natalia Ap. Inacio da Silva 72,0 11/10/1995
34 27500153 Nathália da Silva Gonçalves 72,0 19/01/2000
35 27500271 Elienay Henrique Tobias 72,0 31/07/2001
36 27500023 Isys Costa Silva 68,0 19/02/1982
37 27500330 Valéria Rocha Dantas 68,0 17/06/1983
38 27500392 Tatiane Michele Ferreira 68,0 22/11/1987
39 27500010 Luana Claudio Vicente 68,0 20/11/1989
40 27500107 Jéssica Cristina Ap. de Souza Carvalho 68,0 21/05/1999
41 27500302 Wellingtom Charles de Queiroz Laurindo 68,0 19/09/1999
42 27500131 Adriana Ap. Venâncio 68,0 20/12/2000
43 27500334 Bruna dos Reis Pedro Simplicio 68,0 23/09/2002
44 27500353 Elisabete Maria dos Santos 64,0 18/10/1970
45 27500322 Aurelisa Stefania Ludovino Alves 64,0 30/11/1973
46 27500093 Juliana Regina Marabez 64,0 22/07/1985
47 27500389 Cleidiane Cardoso da Silva 64,0 31/10/1989
48 27500159 Larissa Samantha Campos de Araújo 64,0 29/10/2002
49 27500016 Eduarda dos Reis Pedro Simplicio 64,0 16/02/2005
50 27500285 Jose Roberto da Silva 60,0 19/10/1965
51 27500044 Deliana Maria Santos da Silva 60,0 09/05/1971
52 27500276 Keli Regiane Testa 60,0 19/11/1976
53 27500293 Glenda Bianca Dias 60,0 02/06/1981
54 27500007 Ana Paula de Souza Belinato 60,0 21/02/1983
55 27500145 Juliana Cristina Miguel Barros 60,0 22/05/1984
56 27500417 Renata Helena Ferreira Favilla 60,0 06/02/1985
57 27500017 Elizete Cristina Paile Impossinato 60,0 08/09/1986
58 27500318 Sandra Regina de Souza 60,0 11/04/1989
59 27500274 Tadeu Henrique do Amaral 60,0 21/03/1991
60 27500099 David Blasco Pereira da Silva 60,0 18/11/1991
61 27500031 Misael Antonio Ferreira Braz 60,0 20/08/1992
62 27500002 Andrew Willian Costa Alves 60,0 10/07/1994
63 27500025 Ana Flávia Gabriel Fernandes 60,0 27/10/1997
64 27500027 Liliana de Fátima da Silva 60,0 05/06/2000
65 27500059 Rafaela Lorrany de Jesus Santos 60,0 17/08/2006
66 27500156 Julia Raissa Francisco 60,0 19/10/2006
67 27500127 Allan Eduardo Pereira Laurindo 60,0 13/03/2007
68 27500351 Maria de Fatima Souza 56,0 29/10/1974
69 27500371 Maiara da Costa Valeri 56,0 26/06/1990
70 27500138 Perinaldo Cezar da Silva 56,0 25/04/1991
71 27500307 Jamilli Catarina Valeri Alves 56,0 04/01/2007
72 27500095 Francisco Flávio Moraes da Silva 52,0 19/10/1978
73 27500220 Tatiana Ap. de Oliveira Freitas 52,0 22/12/1988
74 27500170 Alexssandro Bernardo da Costa 52,0 20/05/1989
75 27500179 Isabela Barbosa Figueredo 52,0 26/01/2006

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)

27500011 27500041 27500104 27500165 27500218 27500250 27500346 27500405 27500439
27500019 27500045 27500108 27500169 27500224 27500259 27500374 27500408

 3

27500028 27500048 27500126 27500189 27500230 27500288 27500375 27500423

27500034 27500049 27500130 27500199 27500231 27500292 27500377 27500425

27500035 27500061 27500146 27500203 27500244 27500308 27500385 27500437

27500036 27500103 27500157 27500216 27500248 27500324 27500396 27500438

Mogi Guaçu, 01 de agosto de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (MOGI MIRIM)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nota

1 19 27500239 Natalia Letícia Quintas Palma 76,0

Mogi Guaçu, 01 de agosto de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL